
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 691 

гр. Левски, 29.06.2023г.           
 
 
относно: Отдаване под наем на общински терен обозначен с № 39 съгласно 
схемата за разполагане на преместваеми обекти в гр.Левски, представляващ 
част от ПИ 43236.401.2640 по КККР на гр.Левски 
 
 
   На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.14, ал.7 от ЗОС и чл.15, ал.1 
от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, 
  

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ   
 

Р Е Ш И :       
 

1. Дава съгласие за отдаване под наем за срок от 10 /десет/ години, чрез  
публичен търг с явно наддаване на общински терен представляващ част от 
поземлен имот 43236.401.2640 (номер по предходен план: квартал: 119, парцел 
ІV), съгласно КККР на гр.Левски, обозначен с № 39 съгласно схемата за 
разполагане на преместваеми обекти в гр.Левски с площ 35.00 кв.м. за монтаж 
на преместваем обект за търговска дейност. 
        2. Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури по 
провеждане на търга и сключване на договор за наем. 
 

ГЛАСУВАЛИ:    
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.              
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.14, 
ал.7 от ЗОС и чл.15, ал.1 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление 
и разпореждане с общинско имущество. В Община Левски е постъпило 
заявление с вх. № РД 68-00-254/10.05.2023г. от „Иванови Г и К 22“ ЕООД с ЕИК 
206802048, със седалище и адрес на управление: гр.Левски, ул.“Малчика“ № 4, 
представлявано от Красимир Георгиев Иванов, което желае да ползва под наем 
за срок от 10 години общински терен с площ 35.00 кв.м., представляващ част от 
поземлен имот 43236.401.2640 съгласно кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр.Левски, одобрени със Заповед РД-18-2/23.01.2007г. на 
Изпълнителен Директор на АГКК, съставляващ обект № 39 съгласно схемата за 
разполагане на преместваеми обекти в гр.Левски, за монтаж на павилион за 
търговска дейност. Теренът е включен в Програмата за управление и 
разпореждане с имоти общинска собственост за 2023г. в Община Левски в 
раздел ІІІ т.Е „Имотите, които Община Левски възнамерява да предложи за 



отдаване под наем“ с решение № 670/25.05.2023г. на Общински съвет. 
Общинският имот е актуван като публична общинска собственост с АОС           
№ 386/15.10.2001г.  Съгласно чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, 
свободни имоти или части от тях  - публична общинска собственост, могат да се 
отдават под наем за срок до 10 години, след решение на Общински съвет, чрез 
публичен търг или публично оповестен конкурс. 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


